
Uchwała Nr XLV/359/2013 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 20 listopada 2013 r. 
 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na przeniesienie na rzecz Zamek sp. z o.o. własność nieruchomości 
obejmującej działkę: o nr 2312 o pow. 3099 m² położoną w Podzamczu przy ulicy 
Krakowskiej, dla których prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Zawierciu księga 
wieczysta o nr CZ1Z / 00071327 / 8 tytułem uregulowania zobowiązania Gminy Ogrodzieniec 
w stosunku do Zamek sp. z o.o. do wniesienia wartości wkładu do spółki.  

 
§ 2 

Zamek sp. z o.o. zwróci Gminie Ogrodzieniec kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy wartością 
nieruchomości opisanej w § 1, a wartością wkładu niepieniężnego określonego w uchwale z 
dnia 30 października 2000r. o nr XXV/207/2000 w sprawie wniesienia aportu gminy do spółki 
„Zamek” sp. z o.o. oraz przeniesienia własności nieruchomości położonej w Gieble przy ulicy 
Dworskiej w wysokości 144.600zł. 
 
 

§ 3 
Uchyla się uchwałę nr V/35/2007 z dnia 24 stycznia 2007 r. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska  


	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
	Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:


